Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     27 декабря 2018 г.
	                                              № 202

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 52 от 08.07.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В связи с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 г. № 147-Р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация МО «Высоцкое городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации МО «Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 08.07.2015 № 52:

1.1. Наименование муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложить в следующей редакции «Присвоение и аннулирование адресов».
1.3. Изложить пункт 2.4.1 в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 календарных дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».

1.4. Изложить последний абзац пункта 2.19.7 в следующей редакции:

«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 11 календарных дней со дня поступления заявления».

2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном портале муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3.  Постановление вступает в законную силу после официального опубликования в газете «Выборг» и размещении на официальном сайте администрации.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Е.В. Шестаков